
Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.trf5.jus.br
Código de autenticação: 9-2009-3328-9

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO

Diário Eletrônico Administrativo TRF5
Nº 197.0/2023 Recife - PE, Disponibilização: Terça-feira, 17 Outubro 2023

Secretaria Administrativa

Extrato

DIRETORIA ADMINISTRATIVA (T5-DA)

EXTRATO

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Espécie: Dispensa de Licitação com fundamento no inciso II do artigo 75 da Leinº 14.133/2021,
cumulado com a Instrução Normativa n.º 1/2023 TRF5-DG.

Favorecido: MARCIELI A PIANOVSKI SOLUCOES INTEGRADAS.

CNPJ: 24.154.843/0001-00.

Objeto: Aquisição de Material de Manutenção Predial.

Processo Administrativonº 0000563-61.2023.4.05.7000.

Programa de Trabalho: 168455.

Elemento de Despesa: 33903011, 33903022 e 33903024.

alor total:V R$ 29.022,35.

Nota de empenho: 2023NE000683.

Autorização em 16/10/2023, Telma Roberta Vasconcelos Motta Cairespor , Ordenadora e Sebastião
stor Financeiro.Marcos Campelo, Ge

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Espécie: Dispensa de Licitação com fundamento no inciso II do artigo 75 da Leinº 14.133/2021,
cumulado com a Instrução Normativa n.º 1/2023 TRF5-DG.

Favorecido: .T INDUSTRIA E COMERCIO DE TINTAS DANTAS LTDA

CNPJ: 32.323.227/0001-64.

Objeto: Aquisição de Material de Manutenção Predial.

Processo Administrativonº 0000563-61.2023.4.05.7000.

Programa de Trabalho: 168455.

Elemento de Despesa: 33903024.

Valor total: R$ 10.756,20.

Nota de empenho: 2023NE000684.

Autorização em 16/10/2023, Telma Roberta Vasconcelos Motta Caires, Ordenadora e Sebastiãopor
Marcos Campelo, Gestor Financeiro.

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Espécie: Dispensa de Licitação com fundamento no inciso II do artigo 75 da Leinº 14.133/2021,
cumulado com a Instrução Normativa n.º 1/2023 TRF5-DG.

Favorecido: SEO BORGES ROLAMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA - ME.

CNPJ: 12.661.890/0001-61.

Objeto: Aquisição de Material de Manutenção Predial.

Processo Administrativonº 0000563-61.2023.4.05.7000.

Programa de Trabalho: 168455.

Elemento de Despesa: 33903024, 33903025, 33903026 e 33903042.

1/15

Publicação Extrato de Dispensa (3863077)         SEI 0000563-61.2023.4.05.7000 / pg. 1



Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.trf5.jus.br
Código de autenticação: 9-2009-3328-9

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO

Diário Eletrônico Administrativo TRF5
Nº 197.0/2023 Recife - PE, Disponibilização: Terça-feira, 17 Outubro 2023

Valor total: R$ 5.245,00.

Nota de empenho: 2023NE000685.

Autorização em 16/10/2023, Telma Roberta Vasconcelos Motta Caires, Ordenadora e Sebastiãopor
Marcos Campelo, Gestor Financeiro.

Documento assinado eletronicamente por ,MARCELO NOBRE TAVARES Diretor
, em 17/10/2023, às 12:12, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.Administrativo

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.trf5.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=
informando o código verificador e o código CRC .3859812 12B20C96

2/15

Publicação Extrato de Dispensa (3863077)         SEI 0000563-61.2023.4.05.7000 / pg. 2


	Publicação Extrato de Dispensa (3863077)

